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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2004 
 
Yleistä Kansantanssinuorten Liiton (KTNL) 22. toimintavuosi käynnistyy tammi-

kuussa Folklandia – risteilyllä, kuten muillakin alan järjestöillä. Yhteistyö 
sisarjärjestöjen kanssa tulee vuoden aikana olemaan muutenkin erityisen tiivis-
tä lasten ja nuorten BARNLEK – tapahtuman järjestelyjen vuoksi. Pohjois-
maista BARNLEK -juhlaa vietetään Suomessa Lappeenrannassa kesällä 2005.  

 
Vuoden 2004 päätapahtuman, kesäjuhlan ”Heilastelut Heinolassa”, valmistelut 
on jo aloitettu. Kevään aikana käytännön suunnitelmat viimeistellään, jotta ke-
säkuun puolivälissä saamme jäsenistömme kanssa viettää onnistuneita kesä-
juhlia Heinolassa. 
 
Kansanmusiikin Keskusliiton vuodelle 2004 nimeämä ”Hyljätyt soittoneuvot – 
vanhojen kansanomaisten soittimien teemavuosi” otetaan huomioon toiminnas-
sa ja tapahtumissa ympäri vuoden. 

 
Läheisimpänä yhteistyö jatkuu Suomalaisen Kansantanssin Ystävien (SKY) ja 
Pelimannikillan (PMK) kanssa. Yhteistyötä tehdään vuosittain mm. kesäjuh-
lilla sekä syksyisin pidettävässä yhteisessä toiminnan suunnitteluseminaarissa. 
Muita yhteistyökumppaneita ovat Kansantanssialan Yhteistyötoimikunta 
(KTY), Folklore Suomi Finland, Kansanmusiikin Keskusliitto sekä muut kan-
santanssialan järjestöt kautta maan. 

 
Koulutus Maaliskuussa pidettävän sääntömääräisen vuosikokouksen yhteydessä järjeste-

tään kurssi, jonka teemana on riijusteluperinne. Kurssi pidetään Heinolassa 
20.–21.3. ja toteutetaan yhteistyössä SKY:n ja OK- opintokeskuksen kanssa. 
Samassa yhteydessä PMK pitää pelimanneille vuoden teeman mukaisesti kurs-
sin aiheesta vanhat soittimet. 

 
 Syyskuussa käännetään katseet jo kohti seuraavaa vuotta. Kesän 2005 lasten ja 

nuorten kesäjuhla- ja BARNLEK -ohjelmistoja opetellaan syyskurssilla 12.9. 
Hämeenlinnassa. Kurssi järjestetään yhteistyössä OK-opintokeskuksen kanssa. 
 
Vaalikokouskurssi järjestetään 20.–21.11. mahdollisesti Hyvinkäällä tai Tam-
pereella. Kurssin teemana tulee olemaan paritanssit.  

 

 Kansantanssinuorten Liitto ry (KTNL) on valtakunnallinen lasten ja varhaisnuorten kansan-
tanssitoimintaa harrastava järjestö. Liittoon kuuluu 31 jäsenyhdistystä, joissa on yhteensä noin  
3 000 jäsentä. 
 Kansantanssinuorten Liiton tarkoituksena on suomalaisiin kansantansseihin, -leikkeihin, 
-musiikkiin, -pukuihin ja -tapoihin liittyvien perinteiden säilyttäminen, tunnetuksi tekeminen ja 
soveltaminen varhaisnuorten harrastustoimintaan. Järjestö pyrkii edistämään kansainvälistä 
yhteistyötä auttamalla ryhmiä vaihtovierailujen järjestämisessä. 
 Toiminnan avainalueita ovat koulutus, tiedotus ja julkaisutoiminta, kotimainen ja kansain-
välinen yhteistyö sekä keruu- ja tallennustoiminta. Kansantanssinuorten Liitto huolehtii lasten 
ja varhaisnuorten ohjaajien peruskoulutuksesta järjestämällä tanhuohjaajan peruskursseja. 
Järjestö kuuluu jäsenenä Kansantanssialan Yhteistyötoimikuntaan, Folklore Suomi Finlandiin, 
Kansanmusiikin Keskusliittoon ja Nordlek-neuvostoon. 
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 Jatketaan yhteistyötä muiden kansantanssialan järjestöjen kanssa yhteisen 
koulutusjärjestelmän kehittämiseksi. Tavoitteena on muokata tanhunohjaajan 
peruskurssia opintoviikkojärjestelmän suuntaan.  

 
Tiedotus Jäsenyhdistykset saavat tietoa tulevista kursseista ja tapahtumista kerran kuus-

sa lähetettävien jäsentiedotteiden välityksellä. Ajankohtaisista asioista infor-
moidaan suullisesti kokousten, kurssien ja muiden tapahtumien yhteydessä. 
Myös SKY:n julkaisemaa jäsenistölle suunnattua sähköisenä julkaistavaa 
lehteä, Tanhuviestiä, käytetään tiedotuskanavana. Lehteen toimitetaan lasten ja 
varhaisnuorten toimintaa käsitteleviä artikkeleita. Järjestön jäsenmäärän kas-
vattamiseksi KTNL:n jäsenyyttä ja palveluja tarjotaan aktiivisesti myös yhdis-
tyksille, jotka eivät vielä ole jäseniä.  

 
 Internetsivuilta osoitteesta www.kansantanssinuoret.fi löytyy perustietoa 

järjestön toiminnasta ja tavoitteista. Sivuilla tiedotetaan jatkossakin aktiivisesti 
myös tulevista kursseista ja tapahtumista. Sivustoja uusitaan tarvittaessa 
käytettävissä olevien resurssien puitteissa. 

 
 Lehdistötiedotteita laaditaan tapahtumista tarvittaessa. 
 
 KTNL:n ja SKY:n jäsenyhdistysten ohjaajilla on mahdollisuus liittyä Kökkä-

klubiin, jonka jäseninä he saavat kirjeitse ajankohtaista tietoa koulutuksista ja 
muista tapahtumista. Näin saadaan tieto kulkemaan suoraan oikealle henkilölle, 
eivätkä mahdolliset ongelmat yhdistyksen sisäisessä tiedonkulussa estä 
ohjaajia saamasta tarvitsemaansa tietoa. 

 
Kesäjuhlat Järjestön päätapahtuma on kesäjuhla, joka järjestetään 18.–20.6.2004 Heino-

lassa. Juhlan nimeksi on valittu Heilastelut Heinolassa ja isäntänä toimii pai-
kallinen kansantanssiyhdistys Itä-Hämeen Kansantanssijat ry. Järjestelyvastuu 
juhlasta on SKY:llä, mutta juhlan käytännön toteutuksesta vastaavat yhteis-
työssä lisäksi KTNL ja PMK. Tapahtumassa jaetaan lapsille ja nuorille heidän 
talven aikana suorittamansa tanhu- ja kansanperinnemerkit. 

 
Kansainvälinen yhteistyö 

KTNL on jäsenenä Folklore Suomi Finland ry:ssä, jonka yhtenä tehtävänä on 
välittää suomalaisia kansantanssiryhmiä festivaaleille ja vaihtovierailuille ym-
päri maailmaa. KTNL pyrkii mahdollisuuksiensa mukaan auttamaan jäsenyh-
distyksiä esiintymismatkojen järjestämisessä ulkomaille. Folklore Suomi Fin-
landin alatoimikuntana toimii CIOFF nuorten ryhmä, jossa KTNL:lla on oma 
edustajansa.  
 
BARNLEK -toimikunnan työskentely tulee tiivistymään kotimaassa järjestettä-
vien juhlien lähestyessä. Järjestöllä on oma edustaja juhlien ohjelma-, järjes-
tely-, tiedotus- ja päätoimikunnassa. Pohjoismaista yhteistyötä tehdään myös 
NORDLEKin jäsenjärjestönä mm. tarjoamalla jäsenistölle NORDLEKin jär-
jestämiä kursseja. 
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Kotimainen yhteistyö 

 Aktiivinen yhteistyö jatkuu läheisimpänä SKY:n ja PMK:n kanssa aiemmin 
tehtyjen sopimusten mukaisesti. SKY:n talous-, tiedotus-, tallennus-, kansallis-
puku- ja koulutustoimikuntiin nimetään KTNL:n edustajat.  

 
 Yhteistyö muiden kansantanssialan järjestöjen kanssa aloitetaan Kansantanssi-

parlamentissa ja Folklandia – risteilyllä 9.-10.1.2004. KTNL toimii yhtenä ris-
teilyn taustajärjestäjänä. Järjestön toimintaa esitellään lauantaipäivän messuta-
pahtumassa yhteisessä esittelypisteessä SKY:n ja kesäjuhlaisäntien Itä-Hämeen 
Kansantanssijoiden kanssa. KTNL:n ja SKY:n ehdotuksesta risteilyllä järjeste-
tään aito perinteisen kansantanssin ja –musiikin konsertti, jossa esiintyvät 
KTNL:n, SKY:n, PMK:n, Finlands Svenska Folkdansringin ja Finlands 
Svenska Spelmansförbundin edustajat. 

 
 Kansantanssin tunnettavuuden parantamiseksi suunnitellaan ja toteutetaan Seu-

rasaarisäätiön, Uudenmaan Kansanmusiikkiyhdistyksen ja pääkaupunkiseudun 
paikallisten yhdistysten kanssa kansantanssitapahtuma 23.6. Esplanadin puis-
tossa Helsingissä. 

 
 Seurasaarisäätiön ja Uudenmaan Kansanmusiikkiyhdistyksen kanssa suunni-

tellaan ja mahdollisuuksien mukaan myös toteutetaan kansantanssiristeily Hel-
sinki-Tallinna –reitillä syyskuun alussa. 

 
 Kotimaista yhteistyötä tehdään alan muiden järjestöjen kanssa myös Kansan-

tanssialan Yhteistyötoimikunnassa. 
 
Julkaisutoiminta 
 Pitkään tekeillä ollut kansanperinnemerkin uusi työkirja ja ohjaajan opas saate-

taan valmiiksi käyttöönottoa varten. 
  
Keskustoimisto 
 Järjestön toimisto sijaitsee SKY:n kanssa yhteisissä toimitiloissa, osoitteessa 

Döbelninkatu 5 B 21, 00260 Helsinki.  
 
Hallinto Sääntömääräinen vuosikokous pidetään maaliskuussa Heinolassa ja vaaliko-

kous Hyvinkäällä tai Tampereella marraskuussa. Hallitus kokoontuu noin ker-
ran kuukaudessa sekä tarvittaessa puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan kut-
sumana. 

 
Talous Talousasioissa edetään vahvistetun talousarvion mukaisesti ja sen kehittymistä 

seurataan neljännesvuosittain tiliaseman avulla. Heikko taloudellinen tilanne 
ohjaa järjestön toimintaa ja hidastaa tai estää uusien ideoiden toteuttamista. 
Toiminnassa kiinnitetään jatkuvasti erityistä huomiota toimintatapojen talou-
dellisuuteen. 

 
 Opetusministeriön avustus on järjestön perustoiminnan elinehto. 


